
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Petra Přerostová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 
Téma bakalářské práce:  Význam sociálních sítí v hotelu Ibis 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Petrtyl 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Autorka se v předkládané práci věnuje tématu využití tzv. sociálních sítí v případě plzeňského hotelu Ibis. 
Spolupráce se mnou jako s vedoucím byla průběžná, což velmi oceňuji. Autorka v práci prezentuje dobře 
vystavěný teoretický rámec, který plynule přechází do praktické části. V ní poměrně vyčerpávajícím 
způsobem provádí srovnání komunikačních aktivit hotelu Ibis a vybraných konkurentů. Následuje nejen 
návrh konceptu kampaně, ale dokonce i příprava konkrétních reklamních vizuálů/kreativ. Tím je práce 
posunuta na novou úroveň. Ačkoli se výsledné zpracování reklam, rozpočet i cílení mohou (a 
pravděpodobně i budou) lišit od verze, která bude ve skutečnosti nasazena, velmi kladně hodnotím 
způsob, jakým je k tématu přistoupeno a jak autorka ilustruje možnosti cílení na službě Facebook. Dílčí 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

nedostatky je možné nalézt ve věci jazykového zpracování, to však s ohledem na úroveň 
ostatních aspektů nemá na celkové hodnocení žádný vliv. Práci hodnotím jako výbornou.  
 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 
 
1.Můžete, prosím, uvést seznam základních rizik, která v souvislosti s připravovanou/zvažovanou 
kampaní vnímáte?   
 
 
 
 
V Plzni, dne 28.5.2021        Podpis hodnotitele  


